
UCHWAŁA NR LXV/311/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Gminy w Lgocie Wielkiej jako członków Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lgocie Wielkiej 
oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Lgocie Wielkiej. 

    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. 2023 r. poz. 572) oraz art. 48 ust. 
1,5 i 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej tj. ( Dz. U.                   
z 2022 r. poz. 633 ze zm. 2022 r. poz. 974, poz.1079, poz.2280, poz. 2770, poz. 2705 ) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli Rady Gminy w Lgocie Wielkiej jako 
członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia                      
w Lgocie Wielkiej: 

1. Krzysztof Kubica 

2. Tomasz Barszcz 

3. Agnieszka Parowicz 

§ 2. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Lgocie Wielkiej w następującym składzie: 

1. Przewodniczący - Jerzy Kotlewski - Wójt Gminy 
2. Członek - Jarosław Bujacz - Przedstawiciel Wojewody Łódzkiego 
3. Członek - Krzysztof Kubica - przedstawiciel Rady Gminy 
4. Członek - Tomasz Barszcz - przedstawiciel Rady Gminy 
5. Członek - Agnieszka Parowicz - przedstawiciel Rady Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Lgocie Wielkiej 

Jarosław Bujacz 
 


